

**Obiect Reabilitarea parcului „Poienita insorita ” Investitor
inclusiv restaurarea conacului Demianovici a
zonei de atractie turistica in s. Miciurin
Drochia .Obiect nr.04-2020**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de montare				
1	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(Cablu VVGng-(A)-LSHF3*1.5mm2)	100 m			1 317,48
	1	Muncitor	h-om	12,4000	92,00	1 140,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,87
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	9,66
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	90,00	0,86
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
2	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(CabluVVGng-(A)-LZHF3*2.5mm2)	100 m			1 317,51
	1	Muncitor	h-om	12,4000	92,00	1 140,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,88
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	9,67
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	90,00	0,86
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(CabluVVGng-(A)-LZHF3*.6mm2)	100 m			1 315,94
	1	Muncitor	h-om	12,4000	92,00	1 140,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	9,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	90,00	0,85
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
4	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(CabluVVGng-(A)-LZHF4*1.5mm2)	100 m			1 316,96
	1	Muncitor	h-om	12,4000	92,00	1 140,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	10,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	90,00	0,87
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(CabluVVGng-(A)-LZHF5*2.5mm2)	100 m			1 315,94

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	92,00	1 140,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	9,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	90,00	0,85
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(CabluVVGng-(A)-LZHF5*4mm2)	100 m			1 315,94
	1	Muncitor	h-om	12,4000	92,00	1 140,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	9,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	90,00	0,85
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(CabluVVGng-(A)-LZHF5*6mm2)	100 m			1 314,92
	1	Muncitor	h-om	12,4000	92,00	1 140,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	8,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	90,00	0,84
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(CabluVVGng-(A)-LZHF5*16mm2)	100 m			1 306,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	92,00	1 140,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	90,00	0,90
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(CabluVVGng-(A)-LZHF5*50mm2)	100 m			1 306,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	92,00	1 140,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	90,00	0,90
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(CabluVVGng-(A)-FRLSHF 3*1.5mm2)	100 m			1 317,31
	1	Muncitor	h-om	12,4000	92,00	1 140,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,76
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	9,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	90,00	0,86
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			1 316,18

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(Cablu KVVNg-(A)-LZHF4*1.5mm2)				
	1	Muncitor	h-om	12,4000	92,00	1 140,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	9,23
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	90,00	0,86
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg(CabluKVVNg-(A)-FRLSHF4*1.5mm2)	100 m			1 318,94
	1	Muncitor	h-om	12,4000	92,00	1 140,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	12,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	90,00	0,85
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
13	pret	Кабель VVG ng -(A)-LH FS 3*1,5 mm2	m			12,20
	88863-315	Кабель VVG ng (A)LH FS 3*1,5 mm2	m	1,0000	12,20	12,20
14	pret	Кабель VVG ng -(A)-LH FS 3*2,5 mm2	m			18,00
	88863-325	Кабель VVG ng (A)LH FS 3*2,5 mm2	m	1,0000	18,00	18,00
15	pret	Кабель VVG ng -(A)-LH FS 3*6 mm2	m			18,00
	88863-36	Кабель VVG ng (A)LH FS 3*6 mm2	m	1,0000	18,00	18,00
16	pret	Кабель VVG ng -(A)-LH FS 4*1.5mm2	m			15,10
	88863-415	Кабель VVG ng (A)LH FS 4*1.5 mm2	m	1,0000	15,10	15,10
17	pret	Кабель VVG ng -(A)-LH FS 5*2,5 mm2	m			29,00
	88863-525	Кабель VVG ng (A)LH FS 5*2,5 mm2	m	1,0000	29,00	29,00
18	pret	Кабель VVG ng -(A)-LH FS 5*4 mm2	m			49,00
	88863-54	Кабель VVG ng (A)LH FS 5*4 mm2	m	1,0000	49,00	49,00
19	pret	Кабель VVG ng -(A)-LH FS 5*6 mm2	m			70,00
	88863-56	Кабель VVG ng (A)LH FS 5*6mm2	m	1,0000	70,00	70,00
20	pret	Кабель VVG ng -(A)-LH FS 5*4 mm2	m			198,20
	88863-516	Кабель VVG ng (A)LH FS 5*16mm2	m	1,0000	198,20	198,20
21	pret	Кабель VVG ng -(A)-LH FS 5*50 mm2	m			520,00
	88863-550	Кабель VVG ng (A)LH FS 5*50mm2	m	1,0000	520,00	520,00
22	pret	Кабель VVG ng -(A)- FR LH FS 3*1,5 mm2	m			11,50
	88863-315-1	Кабель VVG ng (A) FR LH FS 3*1,5 mm2	m	1,0000	11,50	11,50
23	pret	Кабель KVVG ng -(A)-LH FS 4*1.5mm2	m			16,00
	88863-4151	Кабель KVVG ng (A)LH FS 4*1.5 mm2	m	1,0000	16,00	16,00
24	pret	Кабель KVVG ng -(A)-FR LH FS 4*1.5mm2	m			18,00
	88863-4152	Кабель VVG ng (A) FR LH FS 4*1.5 mm2	m	1,0000	18,00	18,00
25	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 289,08
	1	Muncitor	h-om	23,8000	92,00	2 189,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,20	2,68
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
26	Pret	Teava PVC D=20mm	m			5,10
	0987654320	Teava PVC D=20mm	m	1,0000	5,10	5,10
27	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 289,08
	1	Muncitor	h-om	23,8000	92,00	2 189,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,20	2,68
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
28	Pret	Teava PVC D=25mm	m			7,10
	0987654325	Teava PVC D=25mm	m	1,0000	7,10	7,10
29	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			6 576,87
	1	Muncitor	h-om	34,4000	92,00	3 164,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 000,00	41,45
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	60,00	57,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,20	42,88

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,20	2,68
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	32,00	12,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,11	1,98
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,60	15,48
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	120,00	2 820,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,00	264,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	20,00	139,20
30	Pret	Teava PVC D=32mm	m			11,00
	0987654332	Teava PVC D=32mm	m	1,0000	11,00	11,00
31	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40mm	100 m			6 573,42
	1	Muncitor	h-om	34,4000	92,00	3 164,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 000,00	38,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	60,00	57,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,20	42,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,20	2,68
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	32,00	12,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,11	1,98
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,60	15,48
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	120,00	2 820,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,00	264,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	20,00	139,20
32	Pret	Teava PVC D=40mm	m			15,50
	0987654340	Teava PVC D=40mm	m	1,0000	15,50	15,50
33	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 70 mm	100 m			7 758,82
	1	Muncitor	h-om	39,1000	92,00	3 597,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 000,00	38,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	60,00	57,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,20	42,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,20	2,68
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	32,00	17,60
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,11	1,98
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,60	15,48
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	120,00	3 528,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,00	264,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	20,00	179,40
34	Pret	Teava PVC D=70mm	m			31,02
	0987654370	Teava PVC D=70mm	m	1,0000	31,02	31,02
35	08-02-408-2	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru 32mm	100 m			13 142,43
	1	Muncitor	h-om	79,4000	92,00	7 304,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 000,00	27,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,4500	1,00	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,6000	32,00	19,20
	5009031	Scoabe	10 buc	7,1000	2,00	14,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,0000	6,00	12,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	52,00	1,63
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	45,6000	120,00	5 472,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,5000	20,00	290,00
36	Pret	Teava metalica D=32mm	m			60,20
	098765433232	Teava metal D=32mm	m	1,0000	60,20	60,20
37	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 821,88
	1	Muncitor	h-om	16,2900	92,00	1 498,68
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,40	80,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	20,00	121,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	20,00	121,60
38	pret	Canal din mase plastice 20*20 mm	m			20,10
	1066-2020	Canal din mase plastice 20*20 mm	m	1,0000	20,10	20,10
		2. Lucrari de constructii				

1	2	3	4	5	6	7
39	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			9,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	92,00	9,20
40	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			31,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	92,00	27,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,80	3,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	150,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Obiect Reabilitarea parcului "Poenita Insorita" Investitor
inclusiv restaurarea conacului Demianovici a
zonei de atractie turistica in s. Miciurin, raionul
Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apa si canalizarea				
		1.1. Sistema A1				
0	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN D 20 mm*1.9mm	m			50,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	84,97	28,04
	21216717055	Teava din material plastic D20 *1.9	m	1,02	14,00	14,28
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	7,20	0,58
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	7,20	5,11
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	7,20	0,50
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	5,25	0,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	28,00	0,56
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	16,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	18,00	0,39
1	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRPN10 D25 mm*2.3mm	m			60,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	84,97	29,74
	2521216717057	Teava din material plastic D25 2.3mm	m	1,02	22,40	22,85
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	7,20	0,58
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	7,20	5,11
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	7,20	0,50
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	5,25	0,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	28,00	0,56
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	16,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	18,00	0,43
2	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRN10 D32 *3mm	m			83,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,41	84,97	34,84
	2521216717058	Teava din material plastic D32 3.mm	m	1,02	39,90	40,70
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	7,20	0,58
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	7,20	5,11
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	7,20	0,50
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	5,25	0,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	28,00	0,56
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	16,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	18,00	0,49
3	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRPN10 D40 * 3.7 mm	m			98,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,43	84,97	36,54
	2521216717053	Teava din material plastic D40 3.7mm	m	1,02	53,00	54,06
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	7,20	0,58
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	7,20	5,11
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	7,20	0,50
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	5,25	0,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	28,00	0,56
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	16,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	18,00	0,51

1	2	3	4	5	6	7
4	SA16F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRPN10 D 63 *5.8mm	m			216,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,53	84,97	45,03
	2521216717051	Teava din material plastic D63*5.8mm	m	1,02	160,00	163,20
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	7,20	0,58
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	7,20	5,11
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	7,20	0,50
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	5,25	0,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,025	28,00	0,70
	3220137315778	Decapant	kg	0,01	16,00	0,16
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0353	18,00	0,63
5	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			13,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	84,97	13,60
6	SA38A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, Clema din PPRD15mm	buc			7,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,04	84,97	3,40
	2875274204041	Clema din polipropilena D15	buc	1,00	1,90	1,90
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	12,40	0,06
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62
7	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, ClemaPPRD20mm	buc			8,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	84,97	4,25
	2875274204041	Clema PPR D20	buc	1,00	2,10	2,10
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	12,40	0,06
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62
8	SA38C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, Clema din PPR D25mm	buc			8,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	84,97	4,25
	2875274204042	Clema PPR D25	buc	1,00	2,10	2,10
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	12,40	0,06
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62
9	SA38D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, Clema din PPR D32mm	buc			10,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,06	84,97	5,10
	2875274204043	Clema pprD32mm	buc	1,00	2,80	2,80
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	12,40	0,06
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62
10	SA38F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, Clema PPR D63mm	buc			15,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,07	84,97	5,95
	2875274204045	Clema PPR D63	buc	1,00	7,00	7,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	12,40	0,07
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62
11	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, IZOFLEX D22*5mm	m			39,47
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	84,97	35,69
	332051735223	Termoizolatia conducte D 22*5mm	m	1,03	3,50	3,79
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, IZOFLEX D28*5mm	m			41,27
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	84,97	35,69
	332051735224	Termoizolatia conducte D 28*5mm	m	1,03	5,16	5,58
13	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, IZOFLEX	m			42,35

1	2	3	4	5	6	7
		D38*5mm				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	84,97	35,69
	332051735225	Termoizolatie conducte D 38*5mm	m	1,03	6,16	6,66
14	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte, IZOFLEX D42*5mm	m			43,31
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	84,97	35,69
	332051735226	Termoizolatie conducte D 42*5mm	m	1,03	7,05	7,63
15	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte, IZOFLEX D64.5mm	m			50,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	84,97	35,69
	332051735227	Termoizolatie conducte D 64*5mm	m	1,03	14,00	15,14
16	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel ,Robinet de inchidere cu mufa alama D15mm	buc			70,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	84,97	15,29
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D15	buc	1,00	54,00	55,08
17	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Robinet D20	buc			90,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,24	84,97	20,39
	2875274201001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D20	buc	1,00	69,00	70,38
18	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Robinet D25	buc			129,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	84,97	24,64
	2875274201002	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D25	buc	1,00	103,00	105,06
19	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Robinet D32mm	buc			215,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	84,97	33,99
	2875274201004	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D32	buc	1,00	178,00	181,56
20	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Robinet D50mm	buc			355,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,66	84,97	56,08
	2875274201006	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D50	buc	1,00	296,00	298,96
21	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati,Robinet de udare ,interior D25mm=2;furtun de cauciuc D25mm L=20m	buc			839,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,15	84,97	97,72
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	742,00	742,00
22	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel,Supapa de golire D15mm	buc			70,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	84,97	15,29
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D15	buc	1,00	54,00	55,08
23	Aca04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm	m			184,84
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,50	84,97	42,48
	2521216701000	Teava din otel	m	1,01	115,00	121,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,09	17,95	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,20	26,80	5,90
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,13	59,00	8,26
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,07	16,40	1,32
	2320322600374	Citom	kg	0,02	23,80	0,48
	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,02	9,00	0,18
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,14	18,00	2,52
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	0,00	0,00
24	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			66,35
	7112020030100	Specialist	h-om	0,31	84,97	25,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,16	84,97	15,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,202	68,00	12,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,152	48,00	8,47
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,03	58,00	3,41
	2320166200676	White spirit	kg	0,04	36,82	2,18

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,29
25	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m	m3			2 118,20
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,53	84,97	730,80
	2663102100000	Beton	m3	1,03	1 360,00	1 360,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	40,00	8,00
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,325	21,25	8,40
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,60	18,25	11,00
		1.2. Sistema T3				
26	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN 16 D 20 mm*2.8mm	m			58,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	84,97	28,04
	2521216717062	Teava din material plastic D20 2.8mm	m	1,02	22,40	22,85
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	7,20	0,58
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	7,20	5,11
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	7,20	0,50
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	5,25	0,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	28,00	0,56
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	16,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	18,00	0,39
27	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRPN16 D25 mm*3.5mm	m			68,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	84,97	29,74
	2521216717061	Teava din material plastic D25 3.5mm	m	1,02	30,10	30,70
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	7,20	0,58
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	7,20	5,11
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	7,20	0,50
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	5,25	0,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	28,00	0,56
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	16,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	18,00	0,43
28	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRPN10 D32 *4.4mm	m			85,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,41	84,97	34,84
	2521216717059	Teava din material plastic D32 4.4mm	m	1,02	42,00	42,84
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	7,20	0,58
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	7,20	5,11
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	7,20	0,50
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	5,25	0,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	28,00	0,56
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	16,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	18,00	0,49
29	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRPN10 D40 * 5.5mm	m			109,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,43	84,97	36,54
	2521216717054	Teava din material plastic D40 5.5mm	m	1,02	64,00	65,28
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	7,20	0,58
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	7,20	5,11
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	7,20	0,50
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	5,25	0,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	28,00	0,56
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	16,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	18,00	0,51
30	SA16F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPRPN10 D 63 *8.4 mm	m			222,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,53	84,97	45,03
	2521216717052	Teava din material plastic D63 8.4mm	m	1,02	166,00	169,32
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	7,20	0,58
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	7,20	5,11
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	7,20	0,50
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	5,25	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,025	28,00	0,70
	3220137315778	Decapant	kg	0,01	16,00	0,16
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0353	18,00	0,63
31	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			13,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	84,97	13,60
32	SA38A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, Clema din PPRD15mm	buc			7,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,04	84,97	3,40
	2875274204041	Clema din polipropilena D15	buc	1,00	1,90	1,90
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	12,40	0,06
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62
33	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, ClemaPPRD20mm	buc			8,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	84,97	4,25
	2875274204041	Clema PPR D20	buc	1,00	2,10	2,10
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	12,40	0,06
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62
34	SA38C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, Clema din PPR D25mm	buc			8,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	84,97	4,25
	2875274204042	Clema PPRD25	buc	1,00	2,10	2,10
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	12,40	0,06
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62
35	SA38D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, Clema din PPR D32mm	buc			10,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,06	84,97	5,10
	2875274204043	Clema pprD32mm	buc	1,00	2,80	2,80
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	12,40	0,06
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62
36	SA38F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, Clema PPR D63mm	buc			15,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,07	84,97	5,95
	2875274204045	Clema PPRD63	buc	1,00	7,00	7,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	12,40	0,07
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62
37	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, IZOFLEX D22*5mm	m			39,47
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	84,97	35,69
	332051735223	Termoizolatie conducte D 22*5mm	m	1,03	3,50	3,79
38	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, IZOFLEX D28*5mm	m			41,27
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	84,97	35,69
	332051735224	Termoizolatie conducte D 28*5mm	m	1,03	5,16	5,58
39	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, IZOFLEX D38*5mm	m			42,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	84,97	35,69
	332051735225	Termoizolatie conducte D 38*5mm	m	1,03	6,16	6,66
40	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, IZOFLEX D42*5mm	m			43,31
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	84,97	35,69
	332051735226	Termoizolatie conducte D 42*5mm	m	1,03	7,05	7,63
41	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, IZOFLEX	m			50,83

1	2	3	4	5	6	7
		D64.5mm				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	84,97	35,69
	332051735227	Termoizolatie conducte D 64*5mm	m	1,03	14,00	15,14
42	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel ,Robinet de inchidere cu mufa alama D15mm	buc			70,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	84,97	15,29
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D15	buc	1,00	54,00	55,08
43	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Robinet D20	buc			90,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,24	84,97	20,39
	2875274201001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D20	buc	1,00	69,00	70,38
44	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Robinet D25	buc			129,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	84,97	24,64
	2875274201002	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D25	buc	1,00	103,00	105,06
45	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Robinet D32mm	buc			215,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	84,97	33,99
	2875274201004	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D32	buc	1,00	178,00	181,56
46	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Robinet D50mm	buc			355,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,66	84,97	56,08
	2875274201006	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D50	buc	1,00	296,00	298,96
		1.3. Sistema C1				
47	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PPR	m			98,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	84,97	27,19
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare D110mmPPR	m	1,03	68,00	70,04
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	22,60	0,34
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	28,00	0,43
48	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR	m			46,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	84,97	21,24
	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare D50mmPPR	m	1,03	24,00	24,72
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	22,60	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	28,00	0,35
49	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			6,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	84,97	6,69
50	SA38I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, dinPPR,Clema PPRD100mm	buc			19,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	84,97	6,80
	28752742040402	Clema PPR D100	buc	1,00	10,80	10,80
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	12,40	0,07
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62
51	SA38F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, dinPPR,ClemaPPR D50mm	buc			15,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,07	84,97	5,95
	28752742040404	Clema PPR D50	buc	1,00	7,50	7,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	12,40	0,07
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62

1	2	3	4	5	6	7
52	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Reductie PPR D110*50mm	buc			37,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	84,97	23,79
	25231567210367	Reductie PPR D110*50	buc	1,00	12,55	12,55
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	22,60	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	28,00	0,28
53	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Teu PPR D110*110mm	buc			56,01
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	84,97	27,19
	25231567210153	Teu PPR D110/110	buc	1,00	26,40	26,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	22,60	1,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	28,00	0,84
54	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Teu D50*50mm	buc			34,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	84,97	21,24
	25231567210156	Teu PPR D 50*50	buc	1,00	12,60	12,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	22,60	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,024	28,00	0,65
55	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Cot PPR D50	buc			34,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	84,97	18,69
	25231567210379	Cot PPR D 50, din material plastic pentru canalizare	buc	1,00	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	22,60	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	28,00	0,37
56	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Cot PPR D110 mm	buc			47,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	84,97	27,19
	2523156721025	Cot PPR D110	buc	1,00	17,50	17,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	22,60	1,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	28,00	0,84
57	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Dop din PP D50 mm	buc			28,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	84,97	18,69
	2523156721088	Dop din PPR D50mm	buc	1,00	9,00	9,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	22,60	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	28,00	0,28
58	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Dop PPR D110 mm	buc			35,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	84,97	27,19
	2523156721026	Dop PPR D110	buc	1,00	6,00	6,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	22,60	1,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	28,00	0,84
59	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Supapa de nerisire pentru canalizare D100mm HL900N	buc			766,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,60	84,97	135,95
	2875274201028	Supava de nerisire pentru canalizare D110YL900N	buc	1,00	624,00	630,24
60	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	84,97	175,04
61	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Pat de nasip)	m3			356,98
	9312040019600	Sapator	h-om	0,61	84,97	50,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,025	300,00	306,00
62	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	84,97	26,28
63	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor	m3			67,73

1	2	3	4	5	6	7
		executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	84,97	63,73
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	40,00	4,00
		1.4. Sistema C3				
64	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PPR	m			97,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	84,97	27,19
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare D110mmPPR	m	1,03	68,00	70,04
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	22,60	0,34
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	28,00	0,42
65	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR	m			46,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	84,97	21,24
	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare D50mmPPR	m	1,03	24,00	24,72
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	22,60	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	28,00	0,34
66	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			6,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	84,97	6,85
67	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, dinPPR,Clena PPRD100mm	buc			19,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	84,97	6,80
	28752742040402	Clema PPR D100	buc	1,00	10,80	10,80
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	12,40	0,07
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62
68	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, dinPPR,ClemaPPR D50mm	buc			15,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,07	84,97	5,95
	28752742040404	Clema PPR D50	buc	1,00	7,50	7,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	12,40	0,07
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	1,62	1,62
69	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Revizie PPR D110	buc			76,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	84,97	23,79
	25231567210371	Rivizie din PPR D110	buc	1,00	51,20	51,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	22,60	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	28,00	0,28
70	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc,TeuPPR D110*110mm	buc			56,01
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	84,97	27,19
	25231567210153	Teu PPR D110/110	buc	1,00	26,40	26,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	22,60	1,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	28,00	0,84
71	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Teu D50*50mm	buc			34,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	84,97	21,24
	25231567210156	Teu PPR D 50*50	buc	1,00	12,60	12,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	22,60	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,024	28,00	0,68
72	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din	buc			47,61

1	2	3	4	5	6	7
		material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, TeuPPR D110 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	84,97	27,19
	25231567210158	TeuD110	buc	1,00	18,00	18,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	22,60	1,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	28,00	0,84
73	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Cot PPR D50	buc			34,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	84,97	18,69
	25231567210379	Cot PPR D 50, din material plastic pentru canalizare	buc	1,00	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	22,60	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	28,00	0,34
74	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, Cot PPR D110 mm	buc			47,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	84,97	27,19
	2523156721025	Cot PPR D110	buc	1,00	17,50	17,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	22,60	1,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	28,00	0,84
75	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, DopPPR D 110 mm	buc			35,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	84,97	27,19
	2523156721026	Dop PPR D110	buc	1,00	6,00	6,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	22,60	1,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	28,00	0,84
76	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Cot 45*din PPR D110	buc			41,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	84,97	23,79
	2523156721037	Cot 45 *din PPR D110 material plastic pentru canalizare	buc	1,00	16,50	16,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	22,60	0,79
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	28,00	0,42
77	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	84,97	175,04
78	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Pat de nasip)	m3			356,98
	9312040019600	Sapator	h-om	0,61	84,97	50,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,025	300,00	306,00
79	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	84,97	26,28
80	TsD04B	Compactarea cu maial de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			67,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	84,97	63,73
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	40,00	4,00
		2. Lucrari de reconstructia cladire Cantina				
		2.1. Lucrari demolare				
81	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice (Goluri perforate si extinse-Zidarie din blocuri de calcar gr 400mm)	m3			222,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,69	84,97	143,84

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,12	40,00	4,86
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	24,60	1,94
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,32	78,00	25,07
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,32	26,00	8,36
82	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice (Goluri perforate si extinse-Zidarie din blocuri de calcar gr 400mm)	m3			221,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	84,97	38,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,69	84,97	143,74
	4100126202818	Apa	m3	0,12	40,00	4,67
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	24,60	2,05
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,32	78,00	24,70
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,32	26,00	8,23
83	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	84,97	17,84
84	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, , obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,71
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	84,97	17,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	84,97	17,85
		2.2. Pereti despartitori				
85	CD60E	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori nearmati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2			43 901,40
	7122050013400	Zidar	h-om	121,81	84,97	10 350,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,48	84,97	2 080,35
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,00	5,66	28 526,40
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,60	2,10	1 072,27
	00000052	Nisip	m3	2,78	300,00	835,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,30	31,00	71,30
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,016	4 050,00	67,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,013	40,00	40,67
	2922140007000	Macara	h-ut	4,11	204,00	839,80
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,81	21,25	17,35
		2.3. Saritori monolitice -7buc				
		2.3.1. Saritori monolitice S.m.1-3buc				
86	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 966,40
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	84,97	411,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	84,97	39,08
	2663102100000	Beton	m3	1,025	1 360,00	1 441,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	40,00	6,40
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	18,25	10,94
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	204,00	57,12
87	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			21,02
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,066	84,97	5,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	84,97	0,40
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,20	14,56
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	27,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,02	0,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	204,00	0,19
88	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,64
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,095	84,97	8,13

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	84,97	0,32
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,20	14,55
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	27,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,02	0,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	204,00	0,38
89	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			257,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,45	84,97	123,21
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	27,00	4,05
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	24,90	6,23
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	14,00	1,69
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	4 050,00	8,44
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	4 050,00	8,44
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	4 050,00	84,38
		2.3.2. Saritori monolitice S.m.2-2buc				
90	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 974,53
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	84,97	413,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	84,97	39,67
	2663102100000	Beton	m3	1,025	1 360,00	1 450,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	40,00	5,33
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	18,25	10,93
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	204,00	54,40
91	CC02L2	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			21,08
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,066	84,97	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	84,97	0,40
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,20	14,55
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	27,00	0,29
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,02	0,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	204,00	0,24
92	CC02K	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,36
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,095	84,97	8,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	84,97	0,45
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,20	14,57
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	27,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,02	0,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	204,00	0,00
93	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			223,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,45	84,97	123,21
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	27,00	4,05
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	24,90	6,23
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	14,00	1,63
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	4 050,00	0,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	4 050,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	4 050,00	67,50
		2.3.3. Saritori monolitice S.m.3-2buc				
94	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 861,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	84,97	407,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	84,97	34,00
	2663102100000	Beton	m3	1,025	1 360,00	1 360,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	40,00	8,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	18,25	11,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	204,00	40,80
95	CC02L2	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in	kg			21,26

1	2	3	4	5	6	7
		ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,066	84,97	5,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	84,97	0,42
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,20	14,55
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	27,00	0,27
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,02	0,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	204,00	0,34
96	CC02K	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,095	84,97	8,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	84,97	0,00
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,20	14,58
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	27,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,02	0,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	204,00	0,00
97	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			237,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,45	84,97	123,21
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	27,00	4,05
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	24,90	6,22
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	14,00	1,68
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	4 050,00	0,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	4 050,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	4 050,00	81,00
		2.4. Ferestre-12buc				
98	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 828,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,51	84,97	43,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	84,97	4,25
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	1 750,00	1 750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,00	0,33	0,99
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	104,85	17,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,123	90,25	11,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	3,20	1,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,70	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	21,40	0,43
99	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 930,11
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	84,97	73,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	84,97	7,08
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	1 750,00	1 750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	0,33	1,97
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	104,85	72,81
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	90,25	22,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	3,20	1,94
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	21,40	0,58
100	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			185,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,28	84,97	23,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	84,97	6,80
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,00	150,00	153,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,33	1,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	21,40	0,21
101	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			119,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	84,97	6,80
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	84,00	84,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,33	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	21,40	0,21

1	2	3	4	5	6	7
		2.5. Usi-3buc				
102	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 806,10
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,81	84,97	68,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	84,97	8,47
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	2 650,00	2 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,33	1,32
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,55	104,85	57,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,193	90,25	17,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	3,20	1,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	21,40	0,44
103	CK26D	Cornier din aluminiu montate la usi	m			14,89
	7422010060100	Timplar	h-om	0,09	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	84,97	0,85
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,00	4,20	4,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	0,33	1,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	21,40	0,21
		2.6. Раздел				
104	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 949,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,95
	2663102100000	Beton	m3	1,025	1 360,00	1 436,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	40,00	6,13
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	18,25	10,95
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	204,00	57,38
105	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			122,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	84,97	12,74
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,85	84,97	72,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	32,00	0,16
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,01	0,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	4,00	1,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	32,00	0,96
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,03	24,90	0,75
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,13	145,00	18,85
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	4 050,00	6,75
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	4 050,00	6,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	14,00	1,68

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, nume, prenumele)

(functia, semnatura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.